Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (05.10.2010) 1
Descrizione prodotto
La famiglia di sensori PD30CN -
 P06 ha una custodia compatta
rinforzata 10 x 30 x 20 mm in
PMMA/ABS.
Sono sensori utili in applica -
zioni che richiedono allo

Uscita di allarme polvere                 NA o NC (polvere)
  Ritardo all’eccitazione                   20 ms
Come ordinare
Modello
Tipo custodia
Dimensioni custodia
Materiale custodia
Lunghezza custodia
Principio di rilevamento
Distanza di attivazione
Tipo di uscita
Configurazione di uscita
Connessione
Uscita per polvere
PD30CNP06PPM5DU
Nota: i catarifrangenti vanno ordinati separatamente
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (05.10.2010)
Diagramma di funzionamento
Power supply
Object
OFF
ON
Not Present
Present
Break Output (N.C.)
Make Output (N.O.)
OFF
ON
OFF
ON
Tv
Tv
PD30CNP06....DU
Caratteristiche tecniche (cont.)
Funzione di indicazione
  Uscita attivata                            LED, giallo
  Stabilità del segnale
  e alimentazione                           LED, verde
Caratteristiche ambientali
  Categoria di installazione           II (IEC 60664/60664A;
                                                    60947-1)
  Grado di inquinamento              3 (IEC 60664/60664A;
                                                    60947-1)
  Grado di protezione                   IP 67 (IEC 60529; 60947-1)
Temperatura
  di funzionamento                       -25° ÷ +55°C
  di immagazzinaggio                   -40° ÷ +70°C
Vibrazioni                                     10 ÷ 55 Hz, 0,5 mm/7,5 g
                                                    (IEC 60068-2-6)
Urti                                               30 g / 11ms, 3 pos, 3 neg
                                                    per asse
                                                    (IEC 60068-2-6, 60068-2-32)
Tensione di isolamento
nominale                                     500 VCA (rms)
Materiale custodia
  Corpo                                         ABS
  Fronte                                         PMMA rosso
Connessione
  Cavo                                           PVC, nero, 2 m
                                                            4 x 0,14 mm2, Ø = 3,6 mm
  Connettore                                 M8, 4 pin
Peso                                           Cavo incluso:           40 g
Connettore incluso: 10 g
Approvazioni                               CE, cULUS (UL 508)
Collegamenti elettrici
1 BN
4 BK
3 BU
2 WH*
V
3 BU
4 BK
2 WH*